
1 発注機関

2 工事名称

3 工事場所

4 工事種別

5 入札日

6 予定価格（税込）

7 最低制限価格（税込）

8 落札価格（税込）

9 入札方式

10 指名の理由

第１回入札金額（税抜） 適用

辞退

3,200,000円

3,180,000円

3,150,000円 落札

3,180,000円

3,200,000円

辞退

3,200,000円

入札情報

商号または名称

井谷商店

（株）遠藤設備工業

（有）牧村電機

3,231,729円

3,465,000円

指名競争入札

入札参加資格者名簿（管工事業）に掲載された揖斐土木事務所管内の
業者から８名を選定

（有）國枝工務店

国枝建工（株）

下野住設（株）

アクア（株）

岐阜県立わかあゆ学園

わかあゆ学園地下タンクＦＲＰライニング工事

揖斐郡大野町桜大門　地内

改修機械設備工事

令和5年11月30日

3,533,200円

（株）山辰組



1 請負業者名称

2 請負業者住所

3 契約日

4 施工期間

5 契約金額（税込）

6 工事概要 鋼製地下重油タンクのＦＲＰ内面ライニング施工

契約情報

（株）山辰組

揖斐郡大野町大字稲畑２０３－１

令和5年11月30日

令和5年11月30日～令和6年2月29日

3,465,000円


